

Referat ÅBSK Generalforsamling 2020

Fredag d. 28. marts. 2020 kl. 10:30-12:30

CISCO Webex

Present: Rod Moore, Philip Spielmann Nielsen, Hana Akubzanova, Marcos Luis, Carlos Caceres, Lisa Jørgensen, Elise Espeholt, Pernille Stephansen, Vivian Culp, Niels Anbo, Belinda Ascombe, Carla Bello, Phoebe Berke, Eva Poulsen, Carsten Primdal

1. Valg af referent og dirigent: Rod Moore og Philip Spielmann Nielsen

2. Bestyrelsens beretning v. Formand Rod Moore

Se tekst under referatet. Rod & Philip rapporterede.

3. Fremlæggelse af revideret regnskab for 2019

Se vedhæftede Carsten Primdal gennemgik det; Regnskabet for 2019 er godkendt.

Rod Moore foreslår at Fanpaks bliver ikke posteret som Uniformer i næste regnskabsår.

4. Fremlæggelse af budget for 2020

Iflg. Bilag 1 Marcos får en forklaring om hvorfor vi budgetter i underskud. Handler om at vi fik fonds fra DSoF og DIF/DGI sidste år øremærket Børnerekruttering med Batting Cage.

5. Godkendelse af budget for 2020

Iflg. Bilag 2 Godkendt

6. Behandling af indkomne forslag

Iflg. Bilag 3 ændringer i ÅBSK Vedtægterne

Forslag 1 Godkendt (Klubben arbejder på at fremme aktiviteter blandt studerende bl.a.)

Forslag 2 Godkendt (Budget og kontingent skal ikke godkendes ved GF; ingen udvalg)

Forslag 3 Godkendt (Sekretær best.medlem og hold reps fjernes; + ordinært medlem)

Forslag 4 Godkendt (Strømlining af bestyrelsen til formand, næstformand, kasserer + **1 ordinær medlem og 1 suppleant for 1 år.**)

Forslag 5 Godkendt (Forslag om at Bestyrelsen ansætter en generalsekretær som leder der varetager daglig drift i en ny organisationsstruktur iflg. Bilag 4)

7. Valg af bestyrelse

Formand (2 årig): **Rod Moore - genvalgt**

Næstformand (2 årig): Niels Anbo (Ikke på valg)

Kasserer (2 årig): Carsten Primdal (Ikke på valg)

Bestyrelsesmedlemmer (2 årig): **Vivian Culp valgt**

8. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen

Hana Akubzanova og Lisa Jørgensen

9. Valg af revisor og revisorsuppleant

Finn Anbo og Eva Poulsen

10. Eventuelt

Rod Moore foreslår Philip Spielmann Nielsen som ny General Sekretær:

Philip Spielmann Nielsen blev valgt (Kontrakt med Bestyrelse

underskrives ved næste Bestyrelsesmøde.)

Bestyrelsens beretning 2019-2020

2019 i ÅBSK:

Baseball Samkøringen af Athletics og Århus Baseball virker stadig succesfuldt. Både Athletics og Århus Baseball deltog i slutspillet, men ingen kom ud med trofæen. Både Athletics og Århus manglede pitching der kunne tæmme DM mesteren Copenhagen Urban Achievers.

H2 Softball Det viste sig at vi havde svært ved at samle et stabil hold og var nødt til at aflyse flere kampe. var der også enkelte succesoplevelser. Året før havde betingelserne været at Århus deltagelse i H2 var, at vi ikke skulle rejse længere end til Fyn for at deltage, men det var anderledes i 2019. Luften gik ud af ÅBSKs H2 ballon.

Softball-damehold På trods af at flere damespillere var kommet til og damerne fik tilmed også egne træningstider, havde vi ikke nok til at tilmelde et Damehold til softball DM.

Juniors Året med Junioraktivitet gik lidt op og ned. I starten af sæsonen var der få børn og ikke nok til et hold. Men ved slutning af sæsonen var der 6-7. 8. september afholdt vi en Junior turnering i Århus, hvor omkring 25 børn fra Århus, Vejle og Odense mødtes for at spille Amerikansk Rundbold! For det nye hold, Vejle Bulldogs, var det deres første spil nogensinde, bortset fra øvelseskampe, og de gjorde det godt.

Roadshow Batting Cages I Juni måned fik vi ved støtte fra Softball Forbundet og DIF/DGI, to oppustelige batting cages til fremtidige rekruttering af børn til vores Junior aktiviteter. De cages er 4,5 m høje, 10 m lange og 4,5 m bredde. Det første og eneste gang vi kunne nå at tage en batting cage i brug var på den 28. september Århus midtbyen til årets Mødet med Folket arrangement. Der har vi fået besøg af mange børnefamilier, der ikke var klare over ÅBSKs eksistens: <https://www.facebook.com/AarhusBaseballSoftballKlub/videos/516511982251986/>

ÅBSK i 2020: Softball Damehold, Bedre Baseball, Roadshow Batting Cages og flere Junioraktiviteter!

Vi starter året ved det faktum at vores udendørsaktiviteter bliver udskudt indtil vi ved mere om udviklingen af COVID-19 pandemien. Dette på trods af det spændende nyhed at ÅBSK har tilmeldt et damehold til Softball DM for første gang siden 2014. Desværre er der ingen H2 softball. Så snart vi kan komme ud igen er der det spændende Junior projekt Junior Baseball Roadshow med de oppustelige batting cages for børn. Vi håber på at flere frivillige vil med det på kommende events i 2020.

Der er også skemalagt to Juniorstævner i år i juni og august- begge to i Odense, eftersom der kommer også hold fra København og Vejle. Der er momentum til oprettelse af det Junior Baseball DM i de kommende år. Vi har også håb om et bedre baseball i år end vi havde sidste år, givet vi får bedre pitching. Bare vi kan overleve pandemien og komme udendørs!

Aktiviteter i 2020:

Baneopstartsdag Lørdag d. 4. april er blevet udskudt

Mandag

16:30-18:00 - Junior Practice (Blød bold)

18:00-19:30 - Junior Practice (Hård bold)

17:30-19:30 - Women's Softball (Batting Practice)

Tirsdag

16:40-17:20 Baseball: Beginners Practice

17:30-19:30 Århus Baseball Practice

Onsdag

16:30-18:00 - Junior Practice (Blød bold)

17:30-19:30 - Women's Softball Practice

Torsdag

17:00-19:00 - Athletics Baseball Practice

Hold øje med [holdsport.dk](https://www.holdsport.dk) da flere træninger bliver aflyst pga. COVID-19.